

Soupis prací

S:	FNB - UZS, sexuologické ambulance
----	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	713	Izolace tepelné				50 931,04		0,31
1	713 40-0821.R00	Odstranění izolačních pásů potrubí, stávající rozvody v podl. 3NP	m2	120,00000	57,43	6 891,60	0,00	0,00
2	713-08.005	D+M Min.vlna pásy tl.30mm, , obalit stáv. i nové rozvody v podlaze 3 a 4 NP	m2	260,00000	138,26	35 947,60	0,00	0,26
3	713-08.002	D+M Min.vlna potr.pouzdra tl.30mm, potr.+kolena, připojky těles ve zdech	bm	60,00000	123,64	7 418,40	0,00	0,05
4	713-06.021	Samolepicí páska 50m	ks	3,00000	224,48	673,44	0,00	0,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				141 384,91		2,54
5	733 11-1103.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	30,00000	185,85	5 575,50	0,01	0,21
6	733 11-3113.R00	Příplatek za zhotovení připojky DN 15	kus	120,00000	71,00	8 520,00	0,00	0,00
7	733 16-3103.R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	320,00000	211,79	67 772,80	0,00	0,28
8	733 16-4103.RT1	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm, pájením na tvrdo	m	320,00000	79,84	25 548,80	0,01	1,91
9	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí DN do 32, nové rozvody	m	350,00000	7,31	2 558,50	0,00	0,00
10	733 19-0108.R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 50, stávající připojky v podl. 3NP	m	320,00000	12,53	4 009,60	0,00	0,00
11	733-03.101	Potrubí měděné, přechod ocel / měď, předběžná cena	Kč	76,00000	154,53	11 744,28	0,00	0,08
12	733-03.102	Potrubí měděné, odbočky z nového potrubí, předběžná cena	Kč	52,00000	130,51	6 786,52	0,00	0,05
13	733 11-0806.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	260,00000	25,06	6 515,60	0,00	0,01
14	998 73-3104.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 36 m	t	2,23160	1 054,54	2 353,31	0,00	0,00
Díl:	734	Armatury				77 861,06		0,03
15	734 26-3215.R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové 1/2, pro VK, dvojité	kus	49,00000	896,28	43 917,72	0,00	0,00
16	734-03-012	Dvoj.šroubení 1/2", rohové s TV, pro žebříčky	ks	11,00000	1 037,84	11 416,24	0,00	0,00
17	734 22-1672	Termostatická hlavice pro VK, kapalinová	kus	49,00000	352,91	17 292,59	0,00	0,01
18	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových,se Zzávity, G 1/2	kus	60,00000	50,12	3 007,20	0,00	0,00
19	734 20-0822.R00	Demontáž armatur se Zzávity do G 1, ventily a šroubení demont. těles	kus	140,00000	15,66	2 192,40	0,00	0,02
20	998 73-4104.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 36 m	t	0,03310	1 054,54	34,91	0,00	0,00
Díl:	735	Otopná tělesa				333 846,05		2,70
21	735 15-9111.R00	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	46,00000	206,73	9 509,58	0,00	0,00
22	735 15-9121.R00	Montáž panelových těles nad délku 1600 mm	kus	3,00000	229,70	689,10	0,00	0,00
23	735 17-9110.R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	11,00000	206,73	2 274,03	0,00	0,00
24	735-60-011	Panel hladký 33-300/800 VKM, spodní stř. připojení	ks	3,00000	5 321,78	15 965,34	0,02	0,06
25	735-60-013	Panel hladký 33-300/1000 VKM, spodní stř. připojení	ks	2,00000	5 643,36	11 286,72	0,03	0,06
26	735-60-015	Panel hladký 33-300/1200 VKM, spodní stř. připojení	ks	2,00000	6 817,97	13 635,94	0,04	0,08
27	735-60-017	Panel hladký 33-300/1400 VKM, spodní stř. připojení	ks	2,00000	7 185,50	14 371,00	0,05	0,10
28	735-60-019	Panel hladký 33-300/1800 VKM, spodní stř. připojení	ks	3,00000	6 932,82	20 798,46	0,06	0,17
29	735-60-024	Panel hladký 33-500/1200 VKM, spodní stř. připojení	ks	5,00000	6 972,50	34 862,50	0,08	0,41
30	735-61-017	Panel hladký 21-500/1000 VKM, spodní stř. připojení	ks	11,00000	4 792,42	52 716,62	0,08	0,85
31	735-61-019	Panel hladký 21-500/1200 VKM, spodní stř. připojení	ks	6,00000	4 987,67	29 926,02	0,09	0,54
32	735-61-021	Panel hladký 21-900/1200 VKM, spodní stř. připojení	ks	1,00000	6 267,73	6 267,73	0,10	0,10
33	735-64-010	Panel hladký 22-500/1000 VKM, spodní stř. připojení	ks	1,00000	5 339,53	5 339,53	0,01	0,01
34	735-64-011	Panel hladký 22-500/1200 VKM, spodní stř. připojení	ks	13,00000	5 666,33	73 662,29	0,02	0,20
35	735-05-001	Topný žebřík 450/1220, prohnutý, spodní stř.připojení	ks	6,00000	1 587,03	9 522,18	0,01	0,05
36	735-05-002	Topný žebřík 450/1820, prohnutý, spodní stř. připojení	ks	5,00000	1 915,11	9 575,55	0,01	0,07
37	735 00-0912.R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním, nová tělesa	kus	60,00000	40,72	2 443,20	0,00	0,00
38	735 00-0912.R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním, stávající přemístěná tělesa	kus	7,00000	40,72	285,04	0,00	0,00
39	735 49-4811.R00	Vypuštění vody z otopných těles, po stoupačkách do 4-5NP	m2	120,00000	14,62	1 754,40	0,00	0,00
40	735 19-1910.R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle, po stoupačkách	m2	120,00000	7,31	877,20	0,00	0,00
41	735 19-1904.R00	Propláchnutí otopných těles litinových, 1 ks	m2	4,00000	8,35	33,40	0,00	0,00
42	735 19-1901.R00	Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem, 1 a 5NP přemístěvaná tělesa	m2	20,00000	36,54	730,80	0,00	0,00
43	735-06-001	Demontáž a zpětná montáž čl. tělesa v 1NP, úprava připojek	hod	8,00000	292,35	2 338,80	0,00	0,00

44	735-06-002	Demontáž a zpětná montáž 6ks těles v 5NP, včetně přípojek, stoup. I, II, III, IV	hod	40,00000	292,35	11 694,00	0,00	0,00
45	735 15-1821.R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	54,00000	10,44	563,76	0,00	0,00
46	735 11-1810.R00	Demontáž těles otopných litinových článkových, 4ks	m2	10,00000	20,88	208,80	0,00	0,00
47	735 22-1822.R00	Demontáž registr. z hl.trubek DN 65 do 3 m,2pramen.	kus	10,00000	10,44	104,40	0,00	0,00
48	998 73-5104.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 36 m	t	2,70560	890,62	2 409,66	0,00	0,00
Díl:	783	Nátěry				24 057,00		0,02
49	783 42-4140.R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x, stáv rozvody v 3NP, nové ocel. rozvody	m	330,00000	71,00	23 430,00	0,00	0,02
50	783 40-1811.R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm	m	300,00000	2,09	627,00	0,00	0,00
Díl:	HZS	Hodinové sazby				29 652,44		0,00
51	HZS-PC-0001	Topná zkouška dle ČSN plná 72h	hod	72,00000	208,82	15 035,04	0,00	0,00
52	HZS-PC-0005	Zednická výpomoc	hod	30,00000	208,82	6 264,60	0,00	0,00
53	HZS-PC-0004	Nepředvídané vícepráce montážní a demontážní	hod	40,00000	208,82	8 352,80	0,00	0,00